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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91607030D

2. Data e Regjistrimit 07/04/2009
3. Emri i Subjektit HELIUS SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pallatet 
Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te  krijoje,  zhvilloje,  zbatoje  dhe mirembajë programe 

kompjuterike, teknologji informacioni  te prodhuar  nga 
Shoqeria ose pale te treta dhe integrimin e sistemeve 
teknologiike dhe cdo veprimtari tjeter qe gjeneron te  ardhura 
dhe qe nuk bie  ndesh me ligjet  Shqiptare ne fuqi. Shoqeria 
ofron keshilla dhe sherbime konsulence  per teknologjine  e 
informacionit dhe teknologjine kompjuterike. Shoqeria ofron 
shitje me shumice te produkteve/sherbimeve  kompjuterike 
per zgjidhje per transaksione financiare, bankare dhe zgjidhje  
pagesash te cdo lloji; tregtim i pajisjeve i teknologjise se 
intormacionit,tregtim te paj isjeve te  zyres, tregtise  se 
pajisjeve dhe njesive elektronike  dhe  telekomunikacionit, 
dhenie me qira te pajisjeve te teknologjise se informacionit  
dhe aktivitete  te  tjera te sherbimit te teknologjise    se 
informacionit dhe kompjuterit, etj sipas statutit.   
Alkid Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GjergjiMulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlkidAdemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ASSECO SEE
               Para: 700.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe   Njësi pasurie me numër 2/973, ndodhur në 
godinën e Ish Prefekturës së Korçës, kati i dytë, Bulevardi 
“Republika” Korçë. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HELIUS SYSTEMS
E-Mail: gjergji.mulla@hekius-software.com  
Telefon: 0692095748  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237930-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780454-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2010, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712AF55A-DD1B-41C2-8CED-3F2437FB2560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA3D37F-A11D-48AD-8A2A-CB685E97A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A82897-66F9-494D-9167-F95D892995B1
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vendosur: Ndryshim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Kumanova")                      Nga data 
"01/07/2010             Ne daten "01/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Mulla")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437479-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.04.2014, ku u vendos: ndryshimi i 
selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati Tirana/1 Nr. 35, Kati i pare 
ne godinen e ndertuar nga shoqeria "Tekno Projekt";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mujo Ulqinaku, Pallati 9 Katesh, Prane Kishes Katolike;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568725-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828744-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDBF997-D3E1-464F-9AFB-1DFF58C55EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A7DF2-4B91-4D3C-AB01-61428405C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A7DF2-4B91-4D3C-AB01-61428405C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FB88F9-4763-435C-AB0D-9648C103CE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DE7E05-A62E-43C2-97A5-08194B425DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F169F9A-BFBE-4086-BDCD-79010C179939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9D1AF-A7CD-451F-8632-E6144127546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9D1AF-A7CD-451F-8632-E6144127546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C11970E-EE3B-437F-BC01-18842D289579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33074B88-F6D3-4F7D-BFF2-3D17764DAACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D1E3CF-46D1-4C61-8232-74C3E0D9C302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FB821-AEA9-4169-A4D6-766375B3331C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7419AE0C-54C0-423D-83AE-BF8D2A7B1EC7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-898475-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085689-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128043-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130113-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Zgjatja e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Bledar Kumanova 
per nje afat 5 vjecar, deri me daten 01.07.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Kumanova")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2015")            u be              ("01/07/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFD224A-DD0C-4457-8782-1DBC521FFA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C428E0FA-59AA-40C3-B3F1-2EDD9A428791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A379B0-2B05-4842-BB0D-8C62D4078717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9E35AA-B810-425E-AA01-5AB23427560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936E8C74-4806-4444-90E9-68572CC7BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936E8C74-4806-4444-90E9-68572CC7BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50FF67-47AC-4936-A808-223AE63BD3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84D89CD-A3C8-47BC-BC8C-AA401ABB932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD86A4D-BDD5-43FB-AADB-E8E524A690A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B3913-34B1-4B5D-A5B3-52AB43C3A966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9B5B2C-9339-4BBB-9FEF-E0AE3322B412
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822923-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839588-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PAQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903883-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221781-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Hyrja 1, Apartamenti 7, Zona 
Kadastrale 8380, Nr Pasurie 3/460/ND+1-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355121-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E1A4B-68D6-4F7C-B758-4D108540DE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2085C2B-64DB-4421-A47F-E309EE73CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F577C0-ED56-4EBC-8BDD-E98106C2D88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F577C0-ED56-4EBC-8BDD-E98106C2D88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BBB76B-59FF-40C0-A031-2C5DBF1980C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFD90FE-D4D4-4A90-A1D6-F8E826DF9FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28486B51-EDDA-44A7-870F-CEEFDB5BCC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E942B879-1BFC-427E-8223-E60FA1531CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB5C7C-22F6-4BC9-8DE4-53104C2F33FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA572F7E-C5D6-456B-8C4D-90117839ADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639B396-0F74-40F5-A40D-C2FD552DFE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639B396-0F74-40F5-A40D-C2FD552DFE98
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785588-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.5.2018 
per largimin e Z. Bledar Kumanova, si asministrator te shoqerise dhe emerimin e Z. Alkid 
Ademi si administrator te ri 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alkid Ademi")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Bledar Kumanova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795077-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154711-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergji.mulla@hekius-software.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati Tirana/1 Nr. 35, Kati i pare ne godinen e 
ndertuar nga shoqeria "Tekno Projekt";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17BFD74-5752-43CF-89D8-036B56D16BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF0C658-99D1-4341-BA2F-8FF409F84047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A766A9-3550-4BC0-8317-A57A397CC393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC56258-75DD-4C8C-AE46-CB272FB2160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC56258-75DD-4C8C-AE46-CB272FB2160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498FD04A-0CAA-4979-843E-FE8AE47DF69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358A101-B7E6-41EB-9D92-09AFBDA55FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C157DE2-67B6-48BE-807E-469800B9F22F


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201494-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.05.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Hyrja 1, Apartamenti 7, Zona Kadastrale 8380, 
Nr Pasurie 3/460/ND+1-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234342-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.05.2019, ku është vendosur:Te 
emerojne shoqerine “Net-SFS Kreston” sh.p.k., me partner auditimi Z.Rezar 
Llukacej(ekspert kontabel i regjistruar) me nr.202 license date 04.10.2010 te kryeje 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Albagame.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Helius 
Systems.xlsx
2.Helius Systems PF_Viti_2018.pdf
Vendim Helius Systems.PDF

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566326-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F9A074-FACB-4CD9-843C-B2BAA219CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BE50A-F716-49F5-9CE8-B960AD64CA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BE50A-F716-49F5-9CE8-B960AD64CA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A538A32C-5827-4383-9ACF-1CEFE4BE0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A538A32C-5827-4383-9ACF-1CEFE4BE0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4FFA13-41B0-4B82-A077-2FCFEDA0D510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF385D8-FA4C-4ABC-9F38-CF4E04306AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF385D8-FA4C-4ABC-9F38-CF4E04306AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6B516C-4579-4B86-B00D-EF0210CDA9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B35372-9093-44E9-B24D-8F926252A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1D7F77-0D14-4374-A9E8-5587D2DC71EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1D7F77-0D14-4374-A9E8-5587D2DC71EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2D0458-ACBC-4A66-A17A-DA61E27CA11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89373222-2A81-4384-837B-8CA95B624CB9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF 2019.pdf
Fluksi indirekt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Raport drejtimi.pdf
PF Viti 2019 IFRS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporti  i pagesave.pdf
Raport jo financiar.pdf
Raport i ecurise.pdf

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649949-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 29.12.2020, ku është vendosur:Te 
emerojne shoqerine “Kreston Albania” SHPK, te kryeje auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800586-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SNRF.xlsx
PF_Helius Systems_2020.2_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SNRF.xlsx
Helius_Gjobe Bilanci 2021.PDF
Raporti i ecurise.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SNRF.xlsx
Vendim PF 2020.PDF

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866663-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2022 per emerimin  e  
"Kreston Albania" sh.p.k  si audites ligjor .  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1747B61-7A8E-4D28-B22F-565C292F4C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0970FB13-E232-4276-83FA-23C6C7A6432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C00E1-38A3-4EE7-8CB7-B6E50B831BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0B601-C887-44C8-842F-7CE43A0A6824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFBA867-C762-4A68-858F-F39542BD07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C725FB-D810-463D-864D-DC297C9F193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7EE225-89C7-408D-A2A7-7427DBEAC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0587B89-F062-4379-9C24-EF7E11DF4DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F095BD-DEC2-497D-A4A2-3EFC76D3AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A67E95-3858-48EE-9774-C65372FF7BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBA2F5-161D-41F1-AD0E-526D90E54E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBA2F5-161D-41F1-AD0E-526D90E54E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8C5393-1638-43DE-856C-D8F25010C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4628D2C-46ED-4AC5-BCD8-CC9D94EC150B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811D8F4B-0044-48F3-8B35-CDAD95C641A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9750010D-5E31-4E09-9321-57D7E457151D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1557F796-3F19-4382-A9D3-2804A3FB3533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914227BF-46F7-467A-9703-E7ABA525ED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1A74F-FD36-4715-B302-7177A4540130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CF462-78D8-41E0-A486-4875B4E30670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CF462-78D8-41E0-A486-4875B4E30670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D5C91-0601-4EF7-A228-3CE38E62FF4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938520-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
2. PF 2021_Helius Systems-.PDF
Raporti i ecurise-.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës .xlsx
Vendim Pf i firmosur.pdf

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018246-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 19.10.2022 dhe vendimit 
datë 18.10.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 70% të kuotave nga z Alkid 
Ademi (35%) dhe z Gjergji Mulla (35%) në favor të ASSECO SEE.
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "333.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Mulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Mulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Mulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alkid Ademi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alkid Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alkid Ademi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ASSECO SEE")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB7FA39-413B-414E-A7F7-99C6DD114BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5433E483-126B-410E-BAD6-A41DD95E600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5433E483-126B-410E-BAD6-A41DD95E600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224854F4-CA00-4F90-B584-4F05D3E96A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250F0CFE-B772-46C9-96A6-C705385DF6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E223FC6E-6C54-4BE8-8CBF-422329CE0BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3928621-7BEE-4E5F-940C-3DADD26C4F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70E8ACE-886A-464B-9461-D30F5BF44457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD08642-C56C-4CE7-AE6D-6F2B281E4BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11935EC-2698-4827-9255-0E996E8369FF
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Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020830-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.10.2022 ku eshte vendosur : Te miratoje ndryshimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i 
statutit te shoqerise . 
Objekti ishte            ("Te krijoje, zhvilloje dhe implementoje programe software, 
telekomunikacioni,teknologji informative te prodhuar prej saj ose personave te trete.Te 
realizoje zhvillimin,shitjen dhe implementimin e tyre.Import-eksport i paisjeve hardwere 
elektronike, lendes se pare, produkte gjysem te gatshme te ndertimit dhe integrimeve te 
sistemeve teknologjike.")          u be            ("Te  krijoje,  zhvilloje,  zbatoje  dhe 
mirembajë programe kompjuterike, teknologji informacioni  te prodhuar  nga 
Shoqeria ose pale te treta dhe integrimin e sistemeve teknologiike dhe cdo veprimtari 
tjeter qe gjeneron te  ardhura dhe qe nuk bie  ndesh me ligjet  Shqiptare ne fuqi. 
Shoqeria ofron keshilla dhe sherbime konsulence  per teknologjine  e informacionit 
dhe teknologjine kompjuterike. Shoqeria ofron shitje me shumice te 
produkteve/sherbimeve  kompjuterike per zgjidhje per transaksione financiare, 
bankare dhe zgjidhje  pagesash te cdo lloji; tregtim i pajisjeve i teknologjise se 
intormacionit,tregtim te paj isjeve te  zyres, tregtise  se pajisjeve dhe njesive 
elektronike  dhe  telekomunikacionit, dhenie me qira te pajisjeve te teknologjise se 
informacionit  dhe aktivitete  te  tjera te sherbimit te teknologjise    se informacionit 
dhe kompjuterit, etj sipas statutit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112251-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alkid Ademi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2018")            u be              ("15/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alkid Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2023")            u be              ("15/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D224C-8F36-4D4F-BF5C-98B4BF7898F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA99A4-5A75-4F46-B315-DAD8564165CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B562591-EDCA-4095-96B6-B65E562AF394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9137D248-87BD-47AF-95DE-E8ACADE7703D
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166776-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.PFkonsolidimiHeliusCopy.pdf
vendimpfifirmosur.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Heliuskonsolidim_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244492-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 23.01.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Njësi pasurie 
me numër 2/973, ndodhur në godinën e Ish Prefekturës së Korçës, kati i dytë, 
Bulevardi “Republika” Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330134-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrafinanciare_HeliusSystem_.PDF
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakevedate..shperndarjedividentineALLfitimivitit.pdf

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473294-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EA0E7-2572-42E9-9B49-1419454A8A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9848766-6D81-4AC7-8723-438E70FC69EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861419B0-76A2-43FF-837D-E43A60512BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E55B63-FB82-4994-AFBB-956D844E8202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10FD9DB-3259-4B2F-9BE2-552C5F6CABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2012B6FE-1353-4A23-A828-9A32378A4943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D5AA2C-6153-4D22-B42F-91FF9F3A40A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B053227-E150-4797-A762-8E82392A85A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C32241B-5C06-4C63-9A01-4F5E3C4DCCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD295B1-0217-4E6C-BE04-B29AA6E50387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E7FF1A-628F-485E-9290-B3552D48C4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDED65A-326B-44CB-BC28-8404FA5ADFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D08BDC-185E-4FF6-8A19-0612E207BD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AEBABA-0996-403F-9DBD-AD10F794DE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736680B4-8F42-4E19-9B9F-39C7FA54B996
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Lista e Dokumenteve:
HeliusSystems_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
HeliusSystems_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiOrtakeve.pdf
Pasqyrafinanciare_HeliusSystem_.PDF
HeliusSystems_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Raportiiecurise.pdf
RaportiiaudituesittepavarurHeliusindividualshqip.PDF
HeliusSystems_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xls
x

Datë: 26/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7498CD45-C154-46CD-A742-F5BAB7185583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A1F84C-F866-46A4-9EF7-306E37C76D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41707C74-BCC1-42C8-B0D4-482F27A237A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03721E44-A52C-446D-A805-3D464A6768EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4959A6B-87DE-429B-B545-A7AB11CAC6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B28E7-67B1-4E5F-A1A9-ED89B07D65A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89721E79-B4FF-42AF-A1F6-198FCCF4FE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3898FD0B-DC92-42C4-B48E-97FCB5CEC5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3898FD0B-DC92-42C4-B48E-97FCB5CEC5B2

